S U M M A R I U M

Apud omnes homines invenimus loca et tempora sacra. Festum principale Hebraeorum est Pascha. Christus in vita sua observat praescripta paschalia: cum suis discipulis manducat suam ultimam caenam quae characterem paschalem habebat. Transiens de morte ad vitam Christus explevit sensum paschae iudaicæ. Pascha ita fit festum primordiale christianum quod primum omni die dominica, deinde semel in anno solemniter celebratur.

In secunda parte relationis exponuntur principia quibus reformatio Calendarii romani ducebatur.